(ССКО)...) не пр9дставило информацию о нЕlличии одного из двух специалистор, сведениrI о
которых вкJIючены в Национальный реестр специалистов. В нарушение требований п. З.3.З ст. З

положения "О членстве в АНП (СРО кССКО>..." ООО "КИТСu имеет за'долженность по уIIлате
членских взносов за2-4 квартtшы 2025 года, на обrrlуrо сумму 52 500 (Пятьдесят две тысячи пятьсот)

рублей.
Нарушения, ко времени рассмотения Правлением дела о применении меры дисциплинарного

воздействия за нарушение требований законодательства Российской Фелераuии о градостроительной
деятельности, а также требований внугренних докуIиентов Ассоциации, ООО llK}ITCll не устранены.